鲁教高处函〔2014〕10号
关于对全省高校大学生竞赛情况进行调查的通知
各本科高校：
为进一步规范各类大学生竞赛活动，提高大学生竞赛在学生综合素质培养和创新创业能力提升等方面的作用，为高等学校组织学生参赛提供指导意见，经研究，现对全省高校大学生竞赛情况进行调查。
竞赛调查范围为各本科高校在校大学生参加的所有竞赛项目，包含由教育部门和行业企业等组织的面向在校大学生的竞赛项目。请各高校对本校学生参赛的项目逐个进行调查，根据竞赛效果认真进行评价，评价结果务必体现不同竞赛项目的优劣。高校对竞赛的评价结果将作为我厅遴选和管理竞赛项目的重要依据。
请各高校按照要求认真填写大学生竞赛情况调查表（见附件），并于5月30日前将调查表电子版发送到邮箱sdgaojiaochu@163.com。联系人：张杰；电话：0531-81916530。

附件：大学生竞赛情况调查表
山东省教育厅高等教育处

2014年4月21日
附件：
大学生竞赛情况调查表
	优劣序号
（1为最优）
	竞赛基本情况
	2013年参赛学生数（人）
	2013年获奖人数
	学校综合评价
（分为A、B、C、D、E五个等级）

	竞赛名称
（规范全称）
	主办单位名称（规范全称）
	竞赛创办年份
	参赛学生专业要求
	报名费
（元/生（队））

	计
	其中：
获一等奖

	1

	2

	3

	…

填表说明：
1. 请用Excel填写此表格；

2. 优劣序号：请学校根据项目优劣程度对各项竞赛进行排序，1为最优，依次类推；
3. 竞赛名称和主办单位名称：请填写规范全称；

4. 竞赛创办年份：指本项竞赛开始举办的时间，如2008年；
5. 参赛学生专业要求：指竞赛对学生所学专业限制情况，如无特殊限制可填“不限”；

6. 学校综合评价：指学校对竞赛组织工作的规范与公平、竞赛推动校内教育教学工作的作用、竞赛促进大学生综合素质提高的作用等方面的综合评价，按照从优到劣分为A、B、C、D、E五个等级。